SIMEC ACERO, S. A.,DE C.7. SCNOO8

CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

DATOS GENERALES:

PECHA/HORA: 10/10/16  2:49:50
CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE
PEDIDO: 023436 CONTRA 24201 REMISION: 0105215-1
PRODUCTO: CANAL 3" 4.1LB/FT 76.2MM GRADO DE ACERO  ASTM A36/A36M-08
CANTIDAD EMBARCADA 10.996 TONS
ESPECIFICACION PRODUCTO: A6/A6M-10 EMBARQUE:  REFUGIO RUIZ
PESO TEORICO PRODUCTO: 6.101 XGS/NT LONGITUD (Mts) 6.10 TERMINADO:

ANALISIS QUIMICOS:

322367 0080 0250 .0220  .1900  .2400 .0120  .340 .070  .060  .003 .930 .%02  .0020

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

LIMITE ESFUERZ0 CHARPY CHARPY CHARPY
COLADA ELASTICO MAXIMO ALARGAMIENTO  V-NOTCH (J) V-NOTCH (1) V-NOTCH
(LB/IN2) (LB/IN2) (%) PROMEDIO T T2 ™ TEMP C
322367 55,712 77,950 28
CHARPY CHARPY CHARPY
V-NOTCH (LB/FT) V-NOTCH (LB/FT) V-NOTCH
PROMEDIO T T2 T3 TEMP F
322367
ATADOS DE LA COLADA 8 Wﬁmms
, g pOEROS ™~ < il
COLADA o A8

322367  SQJ02466  SQJ02468 SQU02470 SQJ02472 SQU02474  SQJ02476



